

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Poul Munk Automobiler A/S

c/o Preben Christensen, Gødvad Mælkevej 22, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 82 27 28 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Munk Automobiler A/S c/o Preben Christensen Gødvad Mælkevej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 82 27 28 28
	Stiftet: 14. december 1981
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Preben Christensen, formand Mette Mercedes Munk Camilla Carrera Munk Line Lotus Munk
Direktion	Mette Mercedes Munk
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Poul Munk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af overskudslikviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-25.638	-469.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	580.877	557.708
Andre finansielle indtægter	4.500	3.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-118.812	-81.695
Resultat før skat	440.927	10.109
Skat af årets resultat	-97.004	-2.224
Årets resultat	343.923	7.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.885
Disponeret fra overført resultat	-10.656.077	0
Disponeret i alt	343.923	7.885

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	9.165.208	0
Varebeholdninger i alt	9.165.208	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.904.603	14.724.721
Andre tilgodehavender	376.302	120.096
Tilgodehavender i alt	11.280.905	14.844.817
Likvide beholdninger	133.795	3.295.999
Omsætningsaktiver i alt	20.579.908	18.140.816
Aktiver i alt	20.579.908	18.140.816

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.733.534	15.389.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Egenkapital i alt	16.233.534	15.889.611
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.004	2.224
Anden gæld	2.053.151	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.150.155	2.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.179.745	1.833.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.224	400.994
Anden gæld	14.250	14.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.219	2.248.981
Gældsforpligtelser i alt	4.346.374	2.251.205
Passiver i alt	20.579.908	18.140.816
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	15.381.726	0	15.881.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.885	0	7.885
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	15.389.611	0	15.889.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.656.077	11.000.000	343.923
	<u>500.000</u>	<u>4.733.534</u>	<u>11.000.000</u>	<u>16.233.534</u>

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.911	70.343		
Andre finansielle omkostninger	53.901	11.352		
	118.812	81.695		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2024	fristet gæld	30/6 2024	efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.004	0	97.004	0
Anden gæld	2.053.151	0	2.053.151	0
	2.150.155	0	2.150.155	0

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Munk Holding ApS, CVR-nr. 21462047, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
